Sexta-feira, 07 de maio de 2021 | ANO: 1 | Nº 14

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035 /2021 .................................................................................................. 2
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021 - SRP ......................................................................................... 2
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021 .................................................................................................. 2

Página 1/3

Sexta-feira, 07 de maio de 2021 ANO: 1 | Nº 14

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035 /2021

A Comissão Permanente de Licitação de Imperatriz – MA,

torna público o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº

035/2021- OBJETO: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de saúde em terapia intensiva para

atender a demanda da Unidade de Terapia Intensiva (UTI),

para atender as necessidades do Hospital de Campanha de

Imperatriz-MA – Covid-19. ABERTURA: 24 de maio de

2021 às 10hrs (dez horas) CÓDIGO UASG: 453204. TIPO

DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Lote.

INFORMAÇÕES: Rua Urbano Santos, nº 1657, Bairro

Juçara. Imperatriz (MA). OBTENÇÃO DO EDITAL: O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados, no

horário das 08h às 18h, na Comissão Permanente de

Licitação - CPL, situada na Rua Urbano Santos, nº 1657,

Bairro Juçara, Imperatriz (MA), para consulta gratuita,

podendo ser obtido através do site

www.imperatriz.ma.gov.br/licitacoes e

www.gov.br/compras, ou mediante pagamento no valor de

R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM (emitido

pela Secretaria de Planejamento, Fazenda e Gestão

Orçamentária). Guilherme Enrique Pereira de Sousa Santos

– Pregoeiro.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: orbowcc4ffa20210507140522

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021 - SRP

A Comissão Permanente de Licitação de Imperatriz – MA,

torna público o Edital Pregão Eletrônico nº 027/2021– SRP.

OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE

MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SEDE DA SEMUS E SUAS

COORDENAÇÕES. REABERTURA: 21 de maio de 2021,

às 10hrs (Dez horas). CÓDIGO UASG: 453204. TIPO DE

LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item. INFORMAÇÕES:

Rua Urbano Santos, nº 1657, Bairro Juçara. Imperatriz

(MA). OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados, no horário das 08h às

18h, na Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada

na Rua Urbano Santos, nº 1657, Bairro Juçara, Imperatriz

(MA), para consulta gratuita, podendo ser obtido através do

site www.imperatriz.ma.gov.br/licitacoes e

www.comprasnet.gov.br , ou mediante pagamento no valor

de R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM (emitido

pela Secretaria de Planejamento, Fazenda e Gestão

Orçamentária). Guilherme Enrique Pereira de Sousa Santos

– Pregoeiro.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: $dZhBn01TvDi

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

A Comissão Permanente de Licitação de Imperatriz – MA,

informa que em decorrência de provimento de recurso

interposto pelo o licitante: B.L.P GOMES EPP, o pregoeiro

decide reabrir o  PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2021

para analise e julgamento de proposta. Fica designada a

sessão de REABERTURA para o dia 14 de maio de 2021,

às 10hrs (Dez horas). OBJETO: Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de refeições: café da

manhã, lanche da manhã, almoço, lanche da tarde, jantar e

ceia para atender as necessidades no Hospital Municipal de

Campanha (COVID-19). Whigson de Sousa Cunha Júnior –

Pregoeiro.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: $3E68PPvd1MB

Página 2/3

Sexta-feira, 07 de maio de 2021 ANO: 1 | Nº 14

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

Davi Antonio Cardoso
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ:06158455000116 Data:07.05.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035 /2021
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021 - SRP
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-05-07T23:00:28-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL